

Le Gourmand ApS

Værnedamsvej 3 A, st.
1819 Frederiksberg C
CVR nr. 29 01 28 81

Ekstern årsrapport for 2019

(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Le Gourmand ApS
Værnedamsvej 3 A, st.
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29012881
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 2019

Direktion

Carsten Thisted Vaupel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO
A1532019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med fødevarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 78.857.

Egenkapitalen udgør kr. 640.742.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		2.001.977	1.843.701
Personaleomkostninger.....	1	-1.675.291	-1.840.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-43.971</u>	<u>-39.408</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		282.715	-35.879
Øvrige finansielle omkostninger		-143.111	-81.825
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-13.842</u>	<u>-5.627</u>
RESULTAT FØR SKAT		125.762	-123.331
Skat af årets resultat	3	<u>-46.905</u>	<u>23.849</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>78.857</u></u>	<u><u>-99.482</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>78.857</u>	<u>-99.482</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>78.857</u></u>	<u><u>-99.482</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note		31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	18.251	0
Indretning af lejede lokaler	2	<u>270.015</u>	<u>309.423</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>288.266</u>	<u>309.423</u>
Andelsbutik		2.127.320	2.127.320
Andre tilgodehavender		<u>23.524</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.150.844</u>	<u>2.147.320</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.439.110</u>	<u>2.456.743</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>589.839</u>	<u>389.846</u>
Varebeholdninger		<u>589.839</u>	<u>389.846</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		200.879	434.562
Udskudt skatteaktiv		0	12.761
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.128</u>
Tilgodehavender		<u>200.879</u>	<u>451.451</u>
Likvide beholdninger		<u>99.870</u>	<u>21.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>890.588</u>	<u>862.897</u>
AKTIVER		<u><u>3.329.698</u></u>	<u><u>3.319.640</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18	
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>515.742</u>	<u>436.885</u>
EGENKAPITAL	4	<u>640.742</u>	<u>561.885</u>
Udskudt skat		<u>32.472</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>32.472</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	5	445.025	475.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>282.658</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>727.683</u>	<u>475.680</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	99.600	99.600
Gæld til pengeinstitutter		722.419	680.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.307	330.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.972	45.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	292.152
Anden gæld		749.831	833.504
Selskabsskat		<u>1.672</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.928.801</u>	<u>2.282.075</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>2.656.484</u>	<u>2.757.755</u>
PASSIVER		<u>3.329.698</u>	<u>3.319.640</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.617.719	1.778.823
Andre omkostninger til social sikring	57.572	61.349
Personaleomkostninger i alt	<u>1.675.291</u>	<u>1.840.172</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg driftsmidl. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	34.528	394.082
Tilgang	22.814	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>57.342</u>	<u>394.082</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-34.528	-84.659
Årets afskrivninger	<u>-4.563</u>	<u>-39.408</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-39.091</u>	<u>-124.067</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u>18.251</u>	<u>270.015</u>

Afskrivninger

2018

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.563	0
Indretning af lejede lokaler	<u>39.408</u>	<u>39.408</u>
Afskrivninger i alt	<u>43.971</u>	<u>39.408</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.672	0
Årets regulering af udskudt skat	45.233	-23.849
Skat af årets resultat i alt	46.905	-23.849

4 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	436.885	78.857	515.742
I alt	561.885	78.857	640.742

5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-19 Gæld i alt	Afdrag 2019	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	575.280	30.655	544.625	99.600	46.625
	575.280	30.655	544.625	99.600	46.625

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.500.000 til fordel for pengeinstitut.